ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   от «25» февраля 2020 г. № 116-пп

Г

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 75-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 75-пп «Об утверждении Перечня должностных лиц

департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием лесов

Магаданской области, осуществляющих федеральный государственный

пожарный надзор в лесах» изменение, изложив Перечень должностных

лиц департамента лесного хозяйства, контроля и надзора за состоянием

лесов Магаданской области, осуществляющих федеральный

государственный пожарный надзор в лесах, утвержденный указанным

постановлением, в редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

С.К. Носов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «25» февраля 2020 г. № 116-пп

«УТВЕРЖДЕН

постановлением Правительства
Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 75-пп

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностных лиц департамента лесного хозяйства, контроля
и надзора за состоянием лесов Магаданской области,

осуществляющих федеральный государственный пожарный
надзор в лесах

1. Руководитель департамента.

2. Заместитель руководителя департамента.

3. Начальник отдела охраны и защиты лесов, государственного

лесного надзора, начальник отдела использования и воспроизводства

лесов, государственного лесного реестра, начальник отдела

административного, кадрового и правового обеспечения, начальник отдела

экономики, финансов и государственных закупок, начальник отдела –

главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и администрирования

платежей.

4. Заместитель начальника отдела охраны и защиты лесов,

государственного лесного надзора, заместитель начальника отдела

использования и воспроизводства лесов, государственного лесного

реестра.

5. Главные специалисты, ведущие специалисты, специалисты

1 категории отдела охраны и защиты лесов, государственного лесного

надзора, отдела использования и воспроизводства лесов, государственного

лесного реестра, отдела административного, кадрового и правового

обеспечения, отдела экономики, финансов и государственных закупок,

2

ведущие специалисты категории «специалисты» отдела бухгалтерского

учета и администрирования платежей.

6. Начальники отделов – лесничие территориальных отделов

департамента - лесничеств.

7. Заместители начальников отделов – заместители лесничих

территориальных отделов департамента – лесничеств.

8. Главные специалисты, ведущие специалисты, участковые

лесничие, помощники участковых лесничих, ведущие эксперты

территориальных отделов департамента - лесничеств.

_________________».